ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	30.11.2020

	г.Арсеньев
	№
	149

О продлении сроков контрольного мероприятия
В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2020 года № 1235, и в связи с необходимостью предоставления дополнительных сведений и информации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок проведения плановой проверки, определенный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 10.11.2020 № 143 «О проведении плановой проверки муниципального образовательного бюджетного учреждения «Учебно – методический центр» Арсеньевского городского округа до 10.12.2020 года.
2. Должностному лицу представить акт по результатам проведения плановой проверки не позднее дня окончания проверки.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
	 С.Л.Черных